



AKAVALaisten MEMBER+ JÄSENETUT HAIKON KARTANOSSA 2021



Hotelli Haikon Kartano & Spa – monipuolinen kartano-, kylpylä- ja kongressihotelli sijaitsee kauniin kartanopuiston keskellä, meren rannalla Porvoossa. Tule Haikon Kartanoon nauttimaan aurinkoisesta palvelusta, korkeatasoisesta gastronomiasta, kartanotunnelmasta ja hemmotteluvista palveluista. Haikko sijaitsee Helsingistä reilun ½ tunnin ajomatkan päässä ja Porvoon vanhaan kaupunkiin on matkaa n. 5 kilometriä. [Ajo-ohjeet ja liikenneyhteydet](#) tarkemmin kotisivuiltamme.

Toimintaamme on tehostettu vastaamaan turvallisuus- ja hygieniaohjeita niin hotellissa, ravintoloissa, kongressikeskuksessa kuin kylpylässämmekin. Seuraamme jatkuvasti viranomaisten ohjeistuksia ja teemme tarvittaessa muutoksia toimintaamme. Haikon toimenpiteisiin Koronaviruksen ehkäisemiseksi voi tutustua [täällä](#)

MAJOITUSEDUT

Kylpylähotellissa alk. 118 €/huone

Kartanohotellissa alk. 208 €/huone

Lisätietoja huoneista <http://www.haikko.fi/hotelli/huoneet>

Majoitushinta sisältää buffetaamiaisen Kartanossa, 1 x sisäänpääsy Kylpylään (kylpylävierailu 1,5 tuntia / majoitusvuorokausi, ajanvaraus ennakoon) sekä maksuttoman Internet-yhteyden ja pysäköinnin. Kartanossa lisäksi Butler-palvelu ja erikoisaamiainen.

Jäsenetuhintaisia huoneita on rajoitetusti hotellin saatavuuden mukaan. Hinnat ovat tarkoitettu henkilökohtaiseen vapaa-ajan matkustukseen (1 etuhintainen huone/vierailu) ja maksettavaksi henkilökohtaisella maksukortilla tai käteisellä. Edut eivät koske juhlapyyhiä, kokouspaketteja tai työhön liittyvää matkustusta eikä niistä kirjoiteta lahjakortteja.

VARAUKSET MAJOITUSETUUN

Majoitusedun saat vain varaamalla netistä www.haikko.fi

etusivulla varaa huone ja syötä tarjouskoodi MEMBER

Alennuksen saataksesi esitä jäsenkorttisi vastaanotossa check innin yhteydessä.

RELAX CENTER HAIKKO MANOR & SPA HOITOETU

Relax Center Haikko Manor & Spa tarjoaa jäsenetuna -10% alennuksen ma-pe voimassaolevasta hoitohinnastosta.

Etua ei voi yhdistää muihin alennuksiin tai tarjouksiin. Lisätietoja hoidoista ja hinnasto <https://relaxcenter.fi/>

VARAUKSET HOITOETUUN

Hoitovaraukset suositellaan tekemään hyvissä ajoin ennakoon sähköpostitse haikko@relaxcenter.fi

Mainitse koodi "MEMBER+ JÄSENETU" varauksen yhteydessä alennuksen saataksesi

sekä esitä jäsenkorttisi Relax Centerin hoitovaraamossa ennen hoitoon menoa.